令和５年４月２２日

チーム代表者 各位
役員・理事 各位

練馬区軟式少年野球連盟

会 長 関 口 信 一

理事長 安 部 隆 行

令和５年度 第５１回連盟新人戦大会代表者会議の開催について

日頃から連盟事業にご協力をいただきありがとうございます。

下記のとおり令和５年度 第５１回連盟新人戦大会代表者会議を開催致します。

各チーム代表者の方ならびに、連盟担当理事は出席をお願いします。

記

１．日 時  令和５年５月１４日（日）

         17:00  登録書を持参し、リーグ長、審判部集合。

17:30   チーム受付開始。

18:00   開始。

２．会 場  練馬区役所 交流会場

３．その他  ①「大会要項」「競技上及び審判上の注意事項」「選手登録名簿」

           「学校行事連絡票」を連盟ウェブサイトに順次アップしていきます。

           内容をご確認下さい。

          ②リーグ長は、自リーグ各チームの「選手登録名簿」

「学校行事連絡票」をとりまとめ、事前に内容をチェックした

    うえで、代表者会議にて（紙で）提出して下さい。